
26/10/22, 09:48 RESULTADO DE JULGaMENTOCHAMAMENTO PÚBLICO Nº 5/2022 - RESULTADO DE JULGaMENTOCHAMAMENTO PÚBLICO Nº 5/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-julgamentochamamento-publico-n-5/2022-438981428 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/10/2022
| Edição: 204
| Seção: 3
| Página: 231

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho de arquitetura e Urbanismo de São Paulo

RESULTADO DE JULGAMENTOCHAMAMENTO PÚBLICO Nº 5/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS PROJETOS

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo - CAU/SP torna público o resultado do

processo de seleção dos projetos apresentados referente ao Chamamento Público 005/2022, processo

administrativo 062/2022. Os interessados poderão acessar a classificação final dos projetos e informações

gerais por meio do sitio eletrônico, http://transparencia.causp.gov.br, acessando a área de Licitações /

Chamadas Públicas / Chamamento Público 005/2022. Conforme edital, as Organizações da Sociedade

Civil convocadas deverão apresentar os documentos de habilitação e plano de trabalho no prazo de até 15

(quinze) dias a contar da data da convocação preliminar (artigos 25 e 26 do Decreto nº 8.726/2016). Os

documentos deverão ser encaminhados para a Equipe Técnica até o dia 21/11/2022 através do e-mail

eqtec.parceria@causp.gov.br.

Em, 25 de outubro de 2022.

CATHERINE OTONDO

Presidente do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


